EV-FD总线阀岛
400-0969016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰 新路19号瑞创智造园13号楼
德克威尔微信公众号 抖音官方账号
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴

全国服务热线：400-0969016
目录
阀岛总体命名规则
外形尺寸
结构示意图
内外先导切换功能
多针模块介绍
多针模块线圈定义
产品参数
FDF电磁阀规格
电磁阀外形尺寸
电磁阀性能介绍
FDM底板总成
外形尺寸
配件
产品应用行业
我们的服务
03
04
05
05
05
06
07
09
10
10
11
11
12
13
14
关于我们
产品特性
规格参数
02
03
03
Decowell   03 Decowell   04
全国服务热线：400-0969016
EV - EC - F1 - A8B2 - L - 08 - 06 - A - E - C
供气尺寸供气位置
L: 左侧供气            R: 右侧供气            B: 双端供气
08        10        12
1 2 3   待开发 安装方式
A ：直接安装         D: DIN 导轨安装
10 mm
14 mm
出气尺寸
04        06        08        10
先导气源
系列名称
类型 + 数量     例：A10B9 表示
单电控 10 位         双电控 9 位
通信协议
电磁阀数量
电磁阀系列
EC :EtherCAT
EI:Ethernet / IP
MT: Modbus TCP
出气形式
C: 板式侧出气
I: 内先导          E: 外先导
PN:PROFINET
CI:CC-LINK IEFB

30 ：3 米
先导切换螺钉
订货号
EV-FD-QHLD
BT04FD    -   10     0
线缆长度
05 ：0.5 米
10 ：1 米
20 ：2 米
30 ：3 米
线缆选型规则
盲板选型规则
1
2
3
CP   1
EV-DIN-01
DIN 导轨安装配件
P  G18
螺纹尺寸
G18:G1/8
G14:G1/4
G38:G3/8
堵头选型规则
SE 18
尺寸
18 ：汇流板螺纹 1/8
14:   汇流板螺纹 1/4
38 ：汇流板螺纹 3/8
压力分区块选型规则
电磁阀系列
10mm
单位 ：mm
14mm
底板总成分 10mm 规格与 14mm 规格
板式和半管式的阀岛选用同一款底座
底板总成已集成安装线路板
底板总成
FDM底板总成
外形尺寸
配件
10
1
23
60.4
10.5
23
11 11
.1
12